NO.0033865, 金 额 104868 元; 众
筹收据NO.0009146,金额 154868
元),特此声明作废

王玮玮、叶雪莲遗失呼和浩特
市盈润置业有限责任公司于(2018
年10月12日)签订位于新城区东二
环路以东,成吉思汗大街以北,项目
名称:东河上的院子10号楼1-3层
102 号, 面 积 180.34 平 米, 单 价
23511.15元,总价 4240000 元,网签
购 房 合 同 壹 份, 合 同 编 号:
YX2018159940, 房 屋 代 码:
1652887,金额(小写)4240000元,(大
写)肆佰贰拾肆万元整,付款方式:一
次性,特此声明作废。

该合同产生的任何权责均与
呼和浩特市盈润置业有限责任公
司无关,如果就此房屋产生的一切
法律责任与经济纠纷均由王玮玮、
叶雪莲本人承担。

遗失声明

和林格尔县海瑞运输有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150123MA0R1XQE7P) 股 东 会
于 2021年 7月 9日决议解散公司,
并与同日成立清算组,请债权人于
本公告发布之日起45日内向本公
司清算组申报债权。

注销公告

金峰杰(女),现在家人找你,请
你看到登报信息或知情人与覃先